

خانه نو نوی کور

New Home



خانه نو، سرویس خبری برای اهل افغانستان در امریکا است  
نوی کور، په امریکا که د افغانانو لپاره یو خبری خدمت دی

**A news service for Afghans in America**

NEW HOME is brought to you by Sahan Journal, Afghan Cultural Society, and Center for Victims of Torture. It's reported and written by Hussain Ali Haidari.



Photo Credit: ACS

## گرامی داشت از روز جهانی زن در مینه سوتا

- ایجاد صمیمیت و هم‌دلی میان زنان، از اهداف این برنامه است
- برنامه ثبات مسکن برای افغان‌ها در مینه‌سوتا
- اعتراض زنان اهل افغانستان در مینه‌سوتا در پیوند به وضعیت زنان در افغانستان

## گرامی‌داشت از روز جهانی زن در مینه‌سوتا

قرار است که مرکز فرهنگی افغان‌ها در ایالت مینه‌سوتای امریکا، روز جمعه هشت مارچ یا روز جهانی زن را تجلیل کند. نسرين سجادی، مسوول نهاد فرهنگی افغان‌ها در مینه‌سوتا می‌گوید که تجلیل از هشت مارچ یا روز جهانی زن، بخش از فرهنگ مردم افغانستان است. خانم سجادی افزود که زنان با گرد هم آمدن در این روز از هم‌دیگر می‌آموزند و به یک دیگر نیرو می‌بخشند. به گفته وی، ایجاد صمیمیت و هم‌دلی میان زنان، یکی دیگر از اهداف این برنامه است. نسرين سجادی خاطر نشان کرد که زنان در خارج از کشور، باید برای بهبود وضعیت زنان در داخل افغانستان مبارزات‌شان را ادامه دهند و صدای آنان باشند. در همین حال زهرا واحدی، مسوول برنامه بخش صحت زنان در مرکز فرهنگی افغان‌ها می‌گوید که این برنامه به منظور شناخت و جمع شدن زنان اهل افغانستان در مینه‌سوتا برگزار می‌شود. به گفته خانم واحدی، این برنامه هم‌زمان با هشت مارچ روز جهانی زن برگزار می‌شود. زهرا واحدی تصریح کرد که در این برنامه حدود ۵۰ خانم ثبت نام کرده‌اند. این برنامه قرار است که روز جمعه، هشتم مارچ از ساعت چهار الی هشت شب برگزار شود. شماری از زنان اهل افغانستان در مینه‌سوتا در حالی این روز را تجلیل می‌کنند که زنان در افغانستان از ابتدایی‌ترین حقوق‌شان محروم شده‌اند. پس از آن روی کار آمدن طالبان به قدرت در افغانستان، زنان از حق کار و آموزش محروم شدند. در حال حاضر زنان حتا در بیرون از خانه آزادانه گشت‌وگذار نمی‌توانند. طالبان در چند ماه گذشته به بهانه مراعات نکردن حجاب شماری از زنان و دختران را بازداشت کردند. یوناما در اعلامیه‌ای از این عمل‌کرد طالبان انتقاد کرد و خواستار رهایی فوری زنان از زندان‌ها شد. با محروم شدن زنان از تحصیل و آموزشی برای زنان راه‌اندازی شده است. این برنامه‌ها رایگان و به شکل آنلاین است.

خانه نو، سرویس خبری برای اهل افغانستان در امریکا است

## برنامه ثبات مسکن برای افغان‌ها در مینه‌سوتا

نهاد کپی در ایالت مینه‌سوتای امریکا اعلام کرد که ممکن مهاجران اهل افغانستان در ایالت واجد شرایط دریافت کمک جهت ثبات مسکن باشند. این کمک‌ها، شامل پرداخت بخشی از کرایه خانه و جستجوی خانه است. نهاد کپی می‌گوید، افرادی واجد شرایط این برنامه می‌شوند که سطح درآمدشان کم‌تر از معیار تعیین شده باشد. در صورتی که نیاز به معلومات بیشتر دارید با راضیه هاشمی به این شماره (۶۱۲-۴۶۸-۰۰۵۳) تماس گرفته می‌توانید.

## اعتراض زنان اهل افغانستان در مینه‌سوتا در پیوند به وضعیت زنان در افغانستان

شماری از زنان اهل افغانستان در شهر سینت‌کلود ایالت مینه‌سوتا در اعتراض به وضعیت بد زنان در داخل افغانستان دست به اعتراض می‌زنند. حلیمه آزادمنش یکی از برگزارکننده‌گان این اعتراض می‌گوید که باید برای زنان افغانستان دادخواهی کنیم. حلیمه از سایر اهل افغانستان در مینه‌سوتا نیز خواست که در این اعتراض سهم بگیرند. این برنامه قرار است که در روز جهانی زن یعنی روز جمعه هشتم مارچ ساعت ۲ پس از چاشت در سینت‌کلود شروع شود.

لطفاً پرسش و موضوعات مرتبط به اهل

افغانستان را از طریق شماره زیر با ما شریک کنید

651-504-8170